DIÁRIO
OFICIAL

DO P ODE R LEGISL ATIVO
DO MU NI CÍ PIO DE

EXTRE MA

08 / 09 /2025 - ANO VI - EDIÇÃO 1283

ANO VI - EDIÇÃO 128 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA

1

2

Portaria Nº 108/2025
De 08 de setembro de 2025

Estabelece prazo para entrega de proposição

de honraria que especifica.

Considerando a Lei nº3.573, de 11 de abril de 2017 que instituiu o Prêmio Servidor do
Ano;

O Presidente da Câmara nos atributos da sua função, nos termos sobre o art. 44, II do
Regimento Interno.

Resolve:

Art. 1º - Os vereadores deverão protocolar até o dia 18 de setembro de 2025 os projetos
de decreto legislativo para concessão de título de Servidor do Ano, nos termos do art. 177
e seguintes do Regimento Interno.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

(Documento assinado digitalmente)

Rafael Silva de Souza Lima - PDT

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nfi
rm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//m

g-
ex

tr
em

a-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tifi

ca
do

r:
 U

B
V

11
-1

Y
P

78
-4

Q
70

5-
R

D
8S

A
-S

Y
S

N
E

ANO VI - EDIÇÃO 128 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Portaria

Protocolo Nº: 3307
Documento Nº: 108/2025

Protocolo Data: 08/09/2025
Processo Nº:  SN

Gerado por João Luiz de Camargo Campos na repartição Secretaria dia 08/09/2025 às 15:33

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

UBV11-1YP78-4Q705-RD8SA-SYSNE

Para confirmar a autenticidade acesse
https://mg-extrema-camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de
25/8/2015.

Rafael Silva de Souza Lima - 056.XXX.XXX-71
Em 08/09/2025 15:42 UTC -03:00
Tipo Digital

ANO VI - EDIÇÃO 128 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA

3

4

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico. Edital nº 44/2025. Processo
Licitatório nº 134/2025. Número pregão eletrônico correspondente COMPRASGOV 90044. UASG: 929730. Valor do
lance: R$ 50,00 (cinquenta reais). Objeto: Contratação exclusiva de ME, EPP ou equiparadas para fornecimento de itens
de pintura. Data do Pregão: 26 de setembro de 2025. Critério de julgamento: menor preço global. Modo de disputa:
aberto. Obtenção do edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte
Nova. Extrema (MG). Telefone: (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site
www.camaraextrema.mg.gov.br, e PNCP, COMPRASGOV. Assina: Rafael Silva de Souza Lima, Presidente da Câmara
Municipal de Extrema.

ANO VI - EDIÇÃO 128 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA

http://www.camaraextrema.mg.gov.br/

ANO VI - EDIÇÃO 128 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA

5

ANO VI - EDIÇÃO 128 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA

6

ANO VI - EDIÇÃO 128 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA

7

CÂMARA MUNICIPAL DE

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 128 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA

8